SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:            /SGDĐT-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nhận thẻ dự kiểm tra, sát hạch Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-SGDĐT ngày 22/6/2023 về việc tuyển dụng viên

chức tại các đơn vị trực thuộc Sở năm 2023, Hội đồng tuyển dụng đã ban hành Thông

báo số 349/SGDĐT-HĐTD về việc triệu tập thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng vào 9 giờ

sáng, ngày 16/8/2023 tại Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Tuy nhiên, đến nay, vẫn còn 20/120 thí sinh chưa nhận thẻ dự tuyển và nộp lệ

phí dự tuyển. Hội đồng tuyển dụng, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng thông báo:

Chậm nhất 17 giờ chiều ngày 21/8/2023 (thứ 2), nếu thí sinh chưa nhận thẻ dự

tuyển không đến nhận thẻ dự tuyển và nộp phí dự tuyển theo quy định thì coi như

thí sinh không tham dự Kỳ tuyển dụng

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023, Sở Giáo duc và Đào tạo Hải

Phòng thông báo để cá nhân liên quan được biết ./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTD;

- Văn phòng Sở GD&ĐT (đưa tin

   trên trang thông tin điện tử);

- Lưu VT, HĐTD.

T.M HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Bùi Văn Kiệm

		2023-08-16T11:14:36+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T11:39:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T11:39:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T11:39:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T11:39:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!